SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2020 года
	№ 1098

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2020 года № 432 "Порядок предоставления из районного бюджета субсидий на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий"

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Нижегородской области от 7 апреля 2020 г. № 53 "О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в  Порядок предоставления из районного бюджета субсидий на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2020 года № 432, изложения его в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е. Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]